Para a execugao das atividades previslas neste CONVENIO, no presente 
xercicio dar-se-a o valor de R$ 623.574,06 (seiscentos e vinte e Ires mil, quinhentos e setenta 

e quatro reals e seis centavos), de acordo com a seguinte distribuigao:

I - CONCEDEN I E:

a) R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reals), a conta do 
Projet o/Atividade:
42101.08.048 0246.45 17,0001, Elemento de Despesa 45.40.42 e Notas de 
Empenbo N°98NE0I 135 e 98NE01 139, de 02/06/98.

42101.08 048 0246.4517 0188 e

11 - CON VENENTE:

a) R$ 143.574,06 (cento e quarenta e ties mil, quinbentos e setenta e quatro